Rua Amador Bueno, 333 – 14º andar – Centro – Santos/ SP – CEP: 11013-151

Tel.: (13) 3213-5120

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE

SECRETARIA DE SAÚDE

COMUNICADO 03

EDITAL COREMU Nº 01/2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE RESIDENTES MULTIPROFISSIONAIS

A  Secretaria  Municipal  de  Saúde  de  Santos  –  SP,  junto  a  Comissão  Organizadora  do

Processo Seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde da

Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Santos (Portaria SMS 01/20), torna público o local de

realização da prova objetiva, de acordo com o Edital COREMU nº 01/2020, bem como a organização

das salas:

Local: Centro Universitário São Judas Tadeu – Campus Unimonte - Bloco B5.

Endereço: R. Comendador Martins, 52 - Vila Matias, Santos – SP.

Horário de abertura dos portões: 13h20min (horário de Brasília - DF).

Horário de aplicação das provas: 14h00min (horário de Brasília - DF).

Organização das salas:

ANDAR SALA Nº CATEGORIA PROFISSIONAL CANDIDATOS COM NOMES

1 101 Odontologia de K a Z

102 Odontologia de A a J

103 Psicologia de A a D

104 Psicologia de E a K

105 Psicologia de N a Z

106 Psicologia de L a M

107 Serviço Social de N a Z

108 Serviço Social de A a G

Rua Amador Bueno, 333 – 14º andar – Centro – Santos/ SP – CEP: 11013-151

Tel.: (13) 3213-5120

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE

109 Serviço Social de H a M

2

206 Enfermagem de A a B

207 Enfermagem de C a E

208 Enfermagem de F a I

209 Enfermagem de J a L

210 Enfermagem de M a R

211 Enfermagem de S a Z

212 Farmácia Todos os candidatos

3

310 Educação Física Todos os candidatos

311 Nutrição de A a K

312 Nutrição de L a Z

ANDRÉ SOUZA DO ANJOS

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo